

Soru turma dosyamızda ilk defa ifadesi alınan **Halil İVGİN'inin 11/10/2016 tarihinde Cumhuriyet Ba savcılı mızda tanık sıfatıyla alınan ifadesinde;** " ikayetçi engül Hablemito lu'nun 29/09/2016 tarihli Ankara Cumhuriyet Ba savcılı mda alınan ifadesinde tanı 1 ilgilendiren kısımlar okundu. Tanı a; fadeler ve ikayetçi vekili Ersan Barkın tarafından Ankara Cumhuriyet Ba savcı lı 'na dilekçe ekinde eklenen bilgi notu okundu. Tanı a Necip Hablemito lu'nu nereden tanıdı ı ve ikayetçi ve vekilinin ifadelerinde belirtilen Mustafa Özcan isimli FETÖ üyesi ahsın Necip Hablemito lu'nun Köstebek isimli kitabının yayınlanmaması talebinin olup olmadı ı. Mustafa Özcan'ı tanıyıp tanımadı ı, ikayetçinin ölen Necip Hablemito lu ile Abdullah Gül arasında bir görü me gerçekte tirilmesinde aracı olup olmadı ı soruldu.

*Cevap :Ben Anavatan Partisi'nde rahmetli Turgut Özal ile birlikte uzun yıllar siyaset yaptım. Sayın Özal'ın ölümünden sonra Anavatan Partisi'nden ayrıldım. Bu nedenle birçok ki i ile tanı klı m bulunmaktadır. Bunlardan bir tanesi de Fazilet Partisi'nde siyaset yapan ve bir dönem milletvekili olan Ramazan Toprak'tır. Bildi im kadarıyla askeri savcılıktan emeklidir. Bir gün Ramazan Toprak Necip Hablemito lu'nun benimle görü mek istedi ini söyledi. Ben de kabul ettim. Nenehatun Sokak'ta bulunan ve yöneticisi oldu um vakfın bürosuna geldiler. Orada Necip Hablemito lu "Alman Vakıfları ve Fetullah Gülen ile ilgili ara tırma ve inceleme yapıyorum" dedi. Bunun üzerine ben "Alman Vakıfları önemli bir meseledir, dikkatli olman gerekir" dedim. "Bunları senden kim istiyor, neden yapıyorsun bunu" dedim. "Bunu yapmamı benden asker istedi, ben M T Müste arı olaca ım" dedi. Bu sırada Ramazan Toprak ayrıca Ak Parti'nin kapatılmasıyla da Necip Hablemito lu'nun ilgilendi ini sohbet arasında söyledi. Necip Hablemito lu ayrıca*

siyaset ile de u ra mak istemesi nedeniyle benim tecrübelerimden yararlanmak istedi ini, bu nedenle ziyaret etti ini belirtti. Ben Alman Vakıflarının hukuka aykırı olarak kuruldu unu ve Türkiye'de birçok faaliyette bulundu unu söyledim. O da bu konu ile ilgili etraflı incelemem var dedi. Bu konuların hassas konular oldu u, dikkat edilmesi konusunda kendisine ikazda bulundum. Necip Hablemito lu'nun Alman Vakıfları ile ilgili kitabının o tarihte yayınlanıp yayınlanmadı ını hatırlamıyorum. Görü me tarihi 2002 yılının Nisan veya Mayıs ayları olabilir. Ben ayrıca Necip Hablemito lu'na Ak Parti'nin kapatılmasıyla FETÖ ve Alman Vakıflarının farklı konular oldu unu söyledim. Ramazan Toprak Ak Parti'nin kapatılması konusunda Necip Hablemito lu'nun çalı ma yaptı ını söyledi. O gün bu kapsamda konu malar geçti. Fetullah Gülen ile ilgili yaptı ı çalı madan detay vermedi. O gün Alman Vakıfları ile ilgili birçok bilgiyi bana verdi. Görü me yakla ık yarım saat 45 dakika sümü olabilir. Ben Necip Hablemito lu'nun siyaset yapmak istemesi talebi ile ilgili olarak ben "Sen siyasetin kayna ını bulmu sun dedim. Bunda amacım Ramazan Toprak'ı i aret etmektir. "Ramazan Toprak ile birlikte Abdullah Gül ile görü me yaparsanız milletvekili adayı olursun" dedim. Ama bu çalı malar yaptı ın **çalı malarla** çeli kili olur, ona da dikkat etmelisin dedim. Ben Necip Hablemito lu'na siyaset yapma talebiyle ilgili tavsiyede bulundum. Ben Sayın Abdullah Gül'ü o tarihlerde tanıyordum ama konumum buna müsait de ildi. **Daha sonra görü mek üzere ayrılırken büroya o an daha önceden tanıdı ım olan Enver Altaylı geldi. Enver Altaylı geldikten sonra "Kim bunlar" dedi. Ben de kim olduklarını anlattım. Konu tu umuz konuları da kendisine ilettim.** Enver Altaylı Özbek asıllıdır. Tahminim M T ile çalı tı ı yönündedir. Enver Altaylı Özbek kökenli olması sebebiyle yurt dı ına sık sık gider gelir. Bildi im kadarıyla Özbekistan'da bir darbeye ismi geçmi . O tarihlerde Özbekistan'a gidip geliyordu. Enver Altaylı slam Kerimov ile birlikte Almanya'da veya Avusturya'da bir irket kumu . Bu irket batınca slam Kerimov kızını ve Enver Altayh'yı etrafındaki adamlara öldürün diyor. Enver Altaylı bildi im kadarıyla 1940'h yıllarda do mu tur. Talat Aydemir ile birlikte darbe giri imine katıldı ı için ordudan ihraç edilen biridir. Enver Altaylı etralta, u ra tı ı i lerin önemli i ler oldu unu söylerdi. **Benim hatırladı ım kadarıyla Necip Hablemito lu ile bir defa Ramazan Toprak'ın evinde, bir defa Necip Hablemito lu'nun evinde ve bir defa da Gölba r'ında bulunan Vilayetler Evi'nde birlikte ailecek yemek yedik, sohbet ettik.** Necip Hablemito lu bu yemeklerde kendi çalı malarını anlattı. Özellikle Alman Vakıflarının yapılanmasından bahsederdi. Ayrıca Mesut Yılmaz'ı hiç sevmezdi. Benim Mesut Yılmaz'a muhalif olmam sebebiyle benimle irtibata geçmi olabilir. Fetullah Gülen ile ilgili somut bir ey hatırlamıyorum. Sadece bu cemaatten olanları çok tehlikeli ki iler olarak ifade ediyordu.

Bunun dı ında 2002 yılının Temmuz veya A ustos aylarında Ramazan Toprak'ın evinde Necip Hablemito lu. Ramazan Toprak Abdullah Gül ile bulu mak üzere anla mı lar. Görü meyi Ramazan Toprak koordine etmi . Beni de ça ırdılar. Hatta ben kendilerine "Benim ne alakam var" dedim. Özellikle Necip Hablemito lu benim de katılmamı istedi. Bu görü me ak am saatlerinde gerçekleşti. Bu görü mede bizler yalnızdık. Ramazan Toprak. "Arkada ımız faydalı çalı malar yapıyor, bizimle birlikte siyaset yapsa iyi olur" diyerek bir açılı yaptı. Necip Hablemito lu da Abdullah Gül'e "Ben sizin çalı malarınızı yakından takip ediyorum, hatta Amerika'da bir lobi toplantısında bizi iktidara getiren Amerika ne isterse onu yapaca ız demi siziz" diye bir açıklamada bulundu unu söyleyince Abdullah Gül çok a ırdı. Bunun üzerine Necip Hablemito lu ısrar etti. Abdullah Gül. "Ben öyle bir ey söylemedim" dedi. Ben Abdullah Gül'e "Sen kimlerle toplantı yaptın" dedim. Çünkü ben Anavatan Partisi döneminde Amerika'daki lobi faaliyetlerini yürütüyordum. "Elin Makowski ve Türkiye'den göçme zmirli bir Yahudi olan Henry Barkley ile görü tüm" dedi. O zaman "Ben o ekilde söylemedim" diye Abdullah Gül bize ifade etti. Necip de "O ifadeler bize farklı intikal etti" dedi. Bu ki ilerle görü tü ünü Abdullah Gül kabul etti ancak içeri inden bahsetmedi. O tarihte Abdullah Gül bu ahıslarla Washington Enstitüsü'nde görü mü . Kar ılıklı konu tular. Bu konu ma 45 dakika - 1 saat arası sümü olabilir. Abdullah Gül. Necip Hablemito lu'dan bu yönde bir bilgi sahibi olması nedeniyle tedirgin oldu. Zaten a ırmı tı. Bu konu malar sırasında Fetullah Gülen konusu geçmedi. Ben Necip Hablemito lu'nun ölüm haberini